

Örjan

En hälsning från
S:t Örjans församling

Nr 2/2015



**Kapell blev sovplats
för romer..... sid 3**

**Pingsten - en fullbordan
av påsken..... sid 5**

Backspegeln sid 6

Kyrkans Ungasid 8

Livet blir bättre, när man vet vart man ska



Johan Holmgren, (konfirmand)präst.

Jag skriver dessa rader just hemkommen från konfirmationsläger. Lite trött, men väldigt glad och tacksam. Alla i årskurs åtta inbjuds att konfirmera sig i Svenska kyrkan. Tonåren är en händelserik tid i livet. Då formas mycket av vem jag är och vad jag tror på. Och inte minst - om jag duger. Kanske minns du själv hur tonårstiden var? Det har inte direkt blivit enklare, med allt som vi matas med om hur man ska vara och se ut.

Andelen tonåringar som i denna intensiva del av livet väljer att ge tid till konfirmationen har sjunkit drastiskt i vårt land. Idag ligger riksgenomsnittet på ca 30%. (Att jämföra med Norge och Finland där motsvarande siffra fortfarande är över 70%.) I S:t Örjans församling är vi 37 st konfirmander i år. Men nog så viktigt som antalet är väl att fråga sig vad vi ger dem. Förr i tiden handlade det mycket om lärande, medan det idag läggs alltmer vikt vid upplevelser.

”Tonåren en händelserik tid...

Såklart behövs det en grundläggande kunskap om vad kristen tro är för något. Men betoningen ligger mer på att ge en positiv erfarenhet, att Jesus och hans kyrka berör mitt liv idag. Därför satsar vår församling mycket på läger. Vid vårt senaste läger i Stockholm under påsklovet fick ungdomarna ta del av flera spännande livsberättelser om tro, hopp och kärlek. Vi mötte bl a:

– En av få överlevare från Auschwitz som fortfarande kan berätta.



Oliver Lundström Öster på väg till spännande möten tillsammans med konfirmandvännen.

– De som levit i svårt missbruk och funnit ett nytt liv i S:ta Clara kyrka vid Sergels torg.

– En muslimsk kvinna som kommit till tro på Jesus och blivit präst. Ett mycket spännande levnadsöde (Googla gärna på Anna-Hita Parsan så får ni veta mer).

– Samuel Ljungblad som gav oss en minst sagt ösig gospelkonsert i Filadelfiakyrkan.

Hoppfulla möten blev det!

Konfirmanderna fick därför en kväll själva söka och spela upp låtar som talar om hopp och motivera vilka de valde. En av låtarna rymde denna strof:

”Livet blir bättre, när man vet vart man ska.” (Ken Ring)

Det säger kristen tro med. Våra liv är insatta i ett större sammanhang, där Bibeln berättar om vårt ursprung och mål. Jesus personifierar det och säger:

Jag är vägen, sanningen och livet.

Livet blir bättre (om än inte alltid enklare) när man öppnar sig för det. På besök hos syster Karin på Alsike kloster (känd från Svenska hjältar på TV) fick vi också en god sammanfattning av vad vi vill förmedla under konfirmationstiden:

”Glöm aldrig, Jesus älskar er!”



örjan

Ansvarig utgivare: Mats Lindberg

Redaktion: Mats Lindberg, Rune Åström, Lasse Forslund, Lars Hedlund, Åke Bäckman

Omslagsbild: Aleksander Embaga och Arben "Benny" Yasaraj är två av de ungdomar som är med i Kyrkans Unga.

Layout: AC Media

Nästa nummer av Örjan utkommer i slutet av augusti.

Svenska kyrkan

SKELLEFTEÅ S:T ÖRJANS
FÖRSAMLING

Besöksadress: Kyrkplan
Smältaregatan 6
932 32 Skelleftehamn
Tel. 0910-70 81 00
Fax. 0910-70 81 09

E-post: storjan.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/storjan

Kapell blev sovplats för romer

En mindre byggnad i Ursviken, nära Riobacken, har genom åren använts för flera ändamål. Den fungerar nu som kapell för S:t Andreas församling, som under hösten och vintern upplåtit kapellet för ca 25 romer från Rumänien.

För Gunnar Åkerström och hustrun Barbro, båda konstnärer och medlemmar i den lilla församlingen, kändes det som en självklarhet.

– Vi använder kapellet ett par timmar varje söndag för gudstjänster. För människor i nöd kan det vara en tillfällig bostad. Fastighetsägarna Hannah och Jörgen Vidmark tog vissa risker. I byggnaden finns dusch och toalett, men avloppet är inte dimensionerat för denna anstormning. Det blev tvärstopp och översvämning, men stoppet fanns tursamt nog utanför fastigheten.

Kommunen arbetade med avloppsprob-

lemet utan att lyckas. Därför fick kapellet utrymmas och de romska gästerna flytta in i husvagnar.

Johan Holmgren, präst i S:t Örjan, berättar att EFS kunnat erbjuda ett par sovplatser och Svenska Kyrkan har hjälpt till med tvätt och annat praktiskt.

Samarbetet inom SAMS (Se alla människor i Skellefteå) fortsätter, och kommunen är positiv till föreningens önskan om ekonomiskt bidrag till sjukvårdsteam, tolkhjälp och husvagnshyror.

Norran har tryckt den 28-sidiga tidning som romerna fått till försäljning (Dik Manus – Se människan). Norran har även tryckt nr 2 som har sålts under maj månad. Norran följer fortlöpande utvecklingen av romernas situation och de utmaningar som många tiggare medför.

– Det är bra att debatten hålls igång så att vi inte blir likgiltiga inför nöden, säger Johan Holmgren.

ÅKE BÄCKMAN



Några aktiva i SAMS vid S:t Andreas kapell i Ursviken. Från vänster Johan Holmgren, Jörgen och Hannah Vidmark, Gunnar och Barbro Åkerström.

När "Blixten" lyfte från Kurjoviken

1930-talet var en händelserik tid för invånarna i Kallholmen, som 1933 blev Skelleftehamn. Rönnskärsverken tog fart, S:t Örjans kyrka invigdes 1935. Samhällets ståtliga Folkets hus blev också färdigt – och i dess hobbylokal hände saker!

En friskus i 30-årsåldern vid namn *Erland Nilsson* startade där ett märkligt bygge. Bit för bit tog en flygmaskin form, efter egna idéer och utan ritningar. Sådana måste visas för ansvarig myndighet och godkännas om ett hembygge ska få ett luftvärdighetsbevis.

Formaliteter var inget för Erland Nilsson, en flygentusiast som tagit certifikat 1937. En marsdag 1939 drog han kärran, kallad *Blixten*, ner till Kurjovikens is med hjälp av några medbrotslingar. En första flygning följdes av många fler. Mindre krascher och reparationer hörde också till saken innan – sägs det – polisen satte stopp för vidare luftfärder.



Sedan familjen Nilsson flyttat till Harsprånget inleddes ett lika improviserat bygge, nu av en tresitsig flygbåt sjösatt i Porjus 1953 och kallad *Beda* efter frun. Men det är en annan historia. *Beda* gjorde ca 400 flygningar med nyttiga transporter i fjällvärlden. Erlands flygbåt är helt unik och finns faktiskt bevarad i Arlandas flygsamlingar! Själv gick han bort 1965.

Du som har minnen av *Blixten* (historier, bilder, klipp etc), hör av dig till undertecknad eller Sten-Arne Burman, Forum Museum Rönnskär.

Åke Bäckman

The parish of S:t Örjan

Welcome to the parish of S:t Örjan, consisting of the communities of Skelleftehamn and Ursviken. In the churches of S:t Örjan and Ursviken we celebrate service/mass every Sunday. In the church of S:t Örjan the time is generally every second week 11 am or 18 pm, and in Ursviken the time is 11 am every Sunday. On the second to last page you can see what kind of service/mass we celebrate the upcoming Sunday. If you would like to contact us you can find our phonenumbers on the last page, where it says "Kontaktuppgifter", or you can simply call us on 0910 70 81 00 and ask for a priest or someone else. Once again, welcome to the parish of S:t Örjan.

Man blir aldrig klar med livet

Sedan två år tillbaka bor Åsa Sidenmark i Östanbäck tillsammans med maken Göran. Huset köpte de 2009 och för två år sedan hade de renoverat tillräckligt mycket för att kunna ha huset som en permanent bostad. Men arbete med huset och tomten är långt ifrån klart. För henne är projektet med hus, tomt och skogen ett sätt att lära sig om livet.

– Man blir aldrig klar, varken för Guds rike eller med livet.

När Åsa ska beskriva egenskaper som är typiska för henne är en av dem en belastning.

– Jag har jättesvårt för att minnas namn på människor och det är inte roligt när man jobbar som diakon!

På den positiva sidan nämner hon ett brinnande intresse för att arbeta med människor. Till det kan också läggas att hon är kreativ och praktiskt lagd. Hon arbetar lika gärna med målarpenseln som röjsågen.

Tankarna på att börja arbeta som diakon började sakta växa fram efter en svår sjukdom.

– Jag tänkte att det här som jag har varit med om och överlevt måste det finnas en mening med och jag måste göra någonting av det. Från början var funderingarna att jag skulle jobba med personer i livets slutskede.

Eftersom Åsa saknade högskoleutbildning blev lösningen att hon började läsa upp betygen på Solviks folkhögskola, det

som tidigare varit hennes arbetsplats som elevassistent.

Efter sjukdomen och skilsmässan från den första maken umgicks Åsa mycket med kristna människor i olika sammanhang.

– Jag fick möta och vara med goda, fina kristna människor som jag tyckte om och där jag kunde vara den där svaga lilla människa som jag kände mig som då. Det var kravlöst och jag fick växa i min egen takt.

Tiden gick och olika händelser och möten med människor resulterade till slut i att en morgon när hon vaknade kände hon att hon hade svaret: det är diakon jag ska bli!

– Jag tog reda på hur jag skulle göra för jag ville inte förspilla en enda minut.

Hon tog kontakt med Svenska kyrkans utbildningsnämnd och stiftsdiakonen för att få veta vilka kurser och utbildningar hon skulle söka. Efter avslutad utbildning fick hon en tjänst som diakon i S:t Örjans församling och där har hon jobbat sedan dess. Det har varit 15 innehållsrika år som hon kan se tillbaka på.

– Jag ser tillbaka med både häpnad och tacksamhet. Tänk att det kunde bli så här av allt det som hände och av lilla jag!

Även om jobbet som diakon innebär svåra och jobbiga situationer så är det ändå mötet med människor som Åsa uppskattar mest.

– Det bästa är att få ta del av människors liv. Jag är väldigt intresserad av människors livshistorier och hur vi lever våra liv. Tänk att få jobba med något man är intresserad av under Guds beskydd och ledning. Det är helt fantastiskt för mig!



Det var efter en svår livskris som Åsa bestämde sig för att bli diakon. Ett beslut hon aldrig ångrat.

Efter jobbiga möten eller andra svåra situationer har Åsa sitt eget speciella sätt för återhämtning.

– Då vill jag vara hemma och ute i trädgården och greja. Det är självård för mig att få koppla av med att göra saker som syns, att få jobba med händerna.

Att dela med sig av sin tro och föra evangeliet vidare, ser Åsa som både kyrkans och sin egen uppgift här i världen.

– Jag försöker med mitt liv göra så att andra kan se att det finns ett hopp, berättar Åsa och pekar på halsbandet med diakonsmycket med duvan som har olivkvisten i näbben. För det är det diakoni handlar om – att visa på hoppet och att man får tro, hur liten och obetydlig tron än är. Man behöver inte veta allt.

Hon tycker det är tråkigt att det är så få som känner sig hemma i kyrkan och inte ser den som en naturlig mötesplats där tron får växa i sin egen takt.

– Vårt budskap är helt gratis, det bästa man kan tänka sig och det är för evigt!

Åsa har lagt ner många timmar på renoveringen av huset i Östanbäck.



FÖRDJUPNING: Pingsten - en fullbordan av påsken



Den helige Ande symboliseras med en duva på ett flertal ställen i Bibeln. I våra kyrkor hänger duvan ovanför dopfunten som en påminnelse om Anden som ges i dopet.

Vi har just firat pingsten. När annandag pingst togs bort som helgdag så förminskades betydelsen av pingsthelgen för många. Men pingsten har fortfarande samma betydelse. Den fullbordar påsken. Påsken och pingsten kan liksom inte skiljas från varandra. Ordet pingst kommer från grekiskan pentakosté som betyder femtionde, i betydelsen femtionde dagen efter påsk.

Pingsten - Andeuppfyllelse

Mer än någon annan högtid firar pingsten tron som erfarenhet. Pingsten representerar en avgörande erfarenhet i det kristna livet nämligen uppfyllelse av Ande. Pingsten innebär en personlig erfarenhet eller

svarare en erfarenhet som upprättar oss som personer. Synden binder oss och gör oss ofria och små som människor. Dopet i Helig Ande gör oss fria och upprättar oss som människor. Dopet som vi döpts med i vatten är ett dop i helig Ande men erfarenheten av anden kan ske på olika sätt. Genom förbön, handpåläggning, det kan ske gradvis eller kan komma som ett plötsligt och oväntat genombrott som lägger om kursen i en människas liv.

Tron som erfarenhet

Pingsten är alltså en erfarenhet som man inte ska förväxla med en upplevelse. Det kan vara en lek med ord, men en upplevelse är övergående eftersom den bara berör känslolivets ytskikt. En erfarenhet av Andens kraft efterlämnar ett levande minne som aldrig går ur – även

om vi glömmer det. Den erfarenheten består av ett möte – ett möte med Jesus Kristus. Den helige Ande ersätter inte Kristus men bereder våra hjärtan för mötet med honom. Så man kan säga att Anden drar oss till Kristus. Tron är en erfarenhet som växer och fördjupas på ett sätt som inte upplevelsen gör. Upplevelser leder in i ett beroende av nya upplevelser med mer och starkare stimuli.

Pingsten är ekumenisk och gränsöverskridande

På den första pingstdagen så står det att ”alla fylldes av helig Ande och började tala andra tungomål” och var och en hörde just sitt språk talas. Pingsten bröt språkbarriärer och visar på evangeliets riktning som sträcker sig ut över gränser som vi dragit upp. Kyrkan är från sin födelsedag ekumenisk. Till skillnad från sekter som finns till för de utvalda, och förkunnar deras frälsning och andras förtappelse så existerar kyrkan för hela världen. Evangeliet gäller alla människor som lev, lever eller kommer att leva.

Som sol om våren stiger i makt mot himlens höjd och all naturen viger till livets nya fröjd, i själens riken Anden går fram med vårens bud: nu brister alla banden, nu skapar livets Gud.

Svenska psalmboken 162:1

Mats Lindberg

Ekumeniska sommargudstjänster

I år är det tredje sommaren i rad som kyrkorna i Skelleftehamn och Ursviken turas om med gudstjänsterna under juli månad. Samarbetet ger möjlighet för medlemmarna i de olika kyrkorna att lära känna varandra bättre samtidigt som det underlättar planeringen av de anställdas semestrar.

Söndagsgudstjänsten den 5 juli är på Kanotudden, Ursviken och Johan Holmgren predikar. En vecka senare är det mässa i Ursvikens kyrka då Anders Holmgren predikar. Söndag 19 juli är gudstjänst på Frälsningsarmén i Skelleftehamn. Sista gudstjänsten i juli är förlagd till Brukskyrkan, Ursviken. Maria



Ekstedt predikar.

På de flesta av gudstjänsterna blir det sång och musik.

Ingrid Landin, Linnéa Karlsson och Sandra Hansson medverkade med sång på en av de ekumeniska gudstjänsterna förra sommaren.

Välkommen till våra grupper i höst

S:t Örjangården, Skelleftehamn

Torsdax

Öppen verksamhet för åk 3-6, 14.30-16.30

Himlialiv

Sång o lek för förskoleklass tom årskurs 3 onsd kl 15-16.

Kyrkans Unga

Öppen verksamhet för åk 6-9, fika, spel och samtal. Tisd 14.30-17.00

Ungdomskör

åk 6-9, tisd 14.45.

Örjansträffen

torsd kl 13-14.30, jämna veckor.

Dagledigkören

tisd kl 10.

Ursvikens kyrka

Öppet hus

tisd kl 11-15.

Babyrytmik 0-1 år

med förälder tisd kl 11.15.

Småbarnsrytmik 1-3 år

med förälder tisd kl 14.

MaxiMellanMera

åk 3-6. Onsdagar kl 17.30-18.30.

Jämna veckor musikalövning, udda veckor Mera skoj.

Ursvikens kyrkokör

torsd kl 19.

Kören Kustblandning

onsd kl 19.

Alphakurs

Kurs i kristen tro

Kontakta Maria Ekstedt, 70 81 27.

Ursvikens EFS

Barnkörlek

4-6 år tillsammans med en vuxen.

Måndagar ojämn vecka kl 17.30-18.15.

Hör & Håpna

Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna veckor kl 18-19.

Gospelkören Milk

En kör för dig mitt i livet. Övning vissa sönd kl 16.30-18.30

Tisdagsträffen

2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13.

Onsdagsträffen

onsd kl 13 varannan vecka.

Hemgrupperna

Livsnära samtalsgrupper som samlas i hemmen.

Bibelstudier

Torsdagar jämn vecka kl 11

örjan 2-2015

Backspegeln

Under rubriken "Backspegeln" får du veta en del av det som hänt under de senaste månaderna.



På **Palmsöndagens gudstjänst** i S:t Örjans kyrka sjöng **Piteå stadskyrkokör** och **Ursvikens kyrkokör** tillsammans med **Maria Gustavsson** och **Lars Hedlund** som dirigenter och **Birgitta Wangby** som solist.

Dopfest i S:t

Örjans kyrka på **kyndelsmässodagen**.

Evangelietexten framfördes i form av ett rollspel.

Rollen som Simeon spelades av Nils Renström, Anneli Ekstedt var Maria, Erik Göransson hade rollen som Josef och Hanna spelades av Susanne Forsberg.



"Hållbart liv" var temat vid Dag Hedins besök i S:t Örjans församling i slutet på april. Han träffade arbetslaget och församlingsborna där samtal fördes om teologi, kristet liv och hållbar utveckling. Dag Hedin är projektledare för Hållbar utveckling, Luleå stift.

SKELLEFTEHAMN

JUNI

- Sö 7 11.00 Mässa. Maria Ekstedt
- Lö 13 10.00 Joypeaks familjefestival 10.00-18.00
- Sö 14 11.00 Gudstjänst, se Ursviken.
- On 17 19.00 Musik i sommarkväll: Orgelafton med Lars Hedlund.
- Lö 20 11.00 Gudstjänst på Bredskär. Mats Lindberg. Mikael Winninge predikar. Se annons nedan
- Sö 21 11.00 Gudstjänst i Oscarsparken. Birgitta Wangby. Frälsningsarméns hornmusikkår. Phillip Sinning predikar. Tag med något att sitta på, och en fikakorg.
- Sö 28 11.00 Mässa med konfirmation. Johan Holmgren. Konfirmander och ledare medverkar.

JULI

- Sö 5 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Kanotudden, Ursviken. Johan Holmgren. Tag med något att sitta på, och en fikakorg.
- Sö 12 11.00 Ekumenisk mässa. Maria Ekstedt. Anders Holmgren predikar. Tag med något att sitta på, och en fikakorg.
- Sö 19 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Frälsningsarmén. Jan Öhlund predikar. Tag med något att sitta på, och en fikakorg.
- Sö 26 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Brukskyrkan, Ursviken. Maria Ekstedt predikar.
- Sö 26 18.00 Musik i sommarkväll.

AUGUSTI

- Sö 2 11.00 Se Ursviken.
- Sö 9 11.00 Mässa Thorgny Karlsson. Tag med något att sitta på, och en fikakorg.
- Sö 16 18.00 Gudstjänst. Mats Lindberg
- Sö 23 11.00 Mässa. Johan Holmgren
- Sö 30 18.00 Sånggudstjänst. Maria Ekstedt

URSVIKEN

JUNI

- Sö 7 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. Ursvikens kyrkokör
- Lö 13 10.00 Joypeaks familjefestival 10.00-18.00
- Sö 14 11.00 Ekumeniska gudstjänsten vid Joypeak Sång: Emmy och Ella Börud
- Lö 20 11.00 Gudstjänst på Bredskär. Mats Lindberg. Mikael Winninge predikar. Se annons nedan
- Sö 21 11.00 Gudstjänst i Oscarsparken. Birgitta Wangby. Frälsningsarméns hornmusikkår. Phillip Sinning predikar. Tag med något att sitta på, och en fikakorg.
- Sö 28 11.00 Se Skelleftehamn.

JULI

- Sö 5 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Kanotudden. Johan Holmgren Tag med något att sitta på, och en fikakorg.
- Sö 12 11.00 Ekumenisk mässa sammanlyst till S:t Örjans kyrka. Anders Holmgren predikar. Maria Ekstedt. Tag med något att sitta på, och en fikakorg.
- Sö 12 18.00 Musik i sommarkväll.
- Sö 19 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Frälsningsarmén, Skelleftehamn. Jan Öhlund predikar. Tag med något att sitta på, och en fikakorg.
- Sö 26 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Brukskyrkan. Maria Ekstedt predikar

AUGUSTI

- Sö 2 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt. Tag gärna med något att sitta på, och en fikakorg.
- Sö 9 11.00 Mässa, se S:t Örjans kyrka.
- Sö 9 18.00 Musik i sommarkväll.
- Sö 16 11.00 Mässa. Mats Lindberg
- Sö 23 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg
- Sö 30 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Söndagsskola. Knytlunch med paj



Välkommen till familjefestivalen med aktiviteter och artister lördag den 13 juni kl 10-20. Söndag 14 juni 11.00 är det en gemensam gudstjänst. Som vanligt håller vi till vid Brukskyrkan.

Alla kyrkorna i Ursviken och Skelleftehamn hjälps åt och det är c:a 200 frivilliga som tillsammans gör denna fest.

Du är också välkommen att göra en insats. Frivilliga behövs till matservering, kaffeservering, parkering, städning, Barnens dag m m.

Anmäl dig på hemsidan www.joypeak.se.



Välkommen till friluftsgudstjänst på Bredskär på midsommardagen. Medtag något att sitta på och fikakorg.

Kartan visar vägen ut till Tjuvkistan, där båtarna avgår kl 10.30.

Kyrkans Unga

Sedan hösten 2014 inbjuder S:t Örjans församling elever i årskurs sex till nio att var med i Kyrkans Unga.

– Vi valde tisdagar eftersom de slutar redan kl 14, förklarar församlingspedagog Mona Norberg.

Under den första timmen är det fritt för ungdomarna att välja vad de vill göra. Ungefär kl 15 är det några som förbereder fikat, eller som den gången tidningen Örjan hälsade på och det bakades pizza.

– Vid 15.30-tiden är det dags för samling i soffan. Då är det andakt där vi pratar om hur det är att låta Gud vara en del av livet,

förklarar Mona.

Efter det är det fika innan de har en gemensam lek eller sysselsättning.

Elina och Miriam är två av dem som är med. De har tidigare varit med i barnkören så de tycker att Kyrkans Unga är en naturlig fortsättning.

– Här får man göra det man vill. Det är alltid några som får baka till fikat och vi kan spela tv-spel eller pingis, berättar Miriam.

– Det bästa är att man får göra det man vill, säger Elina.

Under en del av tiden är det körövning för de som vill det. Det är församlingens kantor Lars Hedlund som har ansvaret för den delen.



Ett 15-tal skolungdomar från åk. 6 är med i gruppen Kyrkans Unga i S:t Örjansgården.



Kontaktuppgifter

*E-post till samtliga medarbetare:
fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se*

Präster	
Mats Lindberg	70 81 01
(kyrkoherde)	
Johan Holmgren	70 81 21
Maria E Ekstedt	70 81 27

Diakoner	
Åsa Sidenmark	70 81 23
Birgitta Wangby	70 81 24

Församlingspedagog	
Mona Norberg	70 81 26

Musiker	
Lars Hedlund	70 81 29
Anna-Lena Lund	073-063 99 97
Markus Nyström	076-844 39 54

Församlingsexpedition	70 81 00
Annika Nyman	70 81 05
(kanslichef)	
Irene Jakobsson	70 81 03

Församlingsvärd café	
Maria Lundmark	70 81 25

Kyrkogård/vaktmästeri	
Jan Lenman	70 81 11
(kyrkogårdschef)	
Per Lundmark	70 81 13
Anders Lundmark, vik	70 81 15
Siw Marksén, vik	70 81 12
Emma Pettersson	70 81 28

Förtroendevalda	
Sten-Arne Burman,	070-641 65 95
(ordf. kyrkorådet)	
Kent-Olof Hedman,	070-679 15 20
(ordf. kyrkofullmäktige)	

EFS Ursviken	
Styrmansgatan 4	
932 35 Ursviken	
Tel. 532 91	
E-post: efsursviken@gmail.com	
Roger Lundström	0910-532 91
(ordf. EFS)	

Se även församlingens hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan